
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.10.2024                                         г. Мичуринск                                          № 2516 

 

О  предоставлении  разрешения 

на   условно  разрешенный  вид  
использования земельного  уча- 

стка 

 

 

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний по 
проекту постановления администрации города Мичуринска Тамбовской 
области о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид исполь-

зования земельных участков, администрация города Мичуринска Тамбовской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
«магазины»» для земельного участка  площадью 387 кв.м с кадастровым 
номером 68:26:0000148:416, расположенного в территориальной зоне застройки 
индивидуальными жилыми домами (Ж-1), по адресу: Тамбовская область, 
г. Мичуринск, ул. Герасимова/Гоголевская. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Мичуринска Тамбовской области (https://мичуринск-

наукоград.рф), в газете «Мичуринская правда» и на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru).   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мананникову Э.Е. 
 

 

 

Глава города Мичуринска  
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


